РЕШЕНИЕ №__​
единственного учредителя

(полное наименование организации)
(далее – Организация)

г. _______________________                                                                   «__» _______________ 2024 г.

Время принятия решения: __:__ – __:__.
Место принятия решения: ______________________________________

Единственный учредитель (полное наименование организации) ФИО учредителя, дата рождения,
место рождения, паспорт серия, номер, выдан, дата выдачи, код подразделения, зарегистрирован
по адресу

РЕШИЛ:

1.​ Изменить коды видов экономической деятельности Организации по ОКВЭД:
●​ исключить основной код вида экономической деятельности по ОКВЭД: __

(расшифровка)
●​ включить основной код вида экономической деятельности по ОКВЭД: __

(расшифровка)
●​ исключить дополнительные коды видов экономической деятельности по ОКВЭД: __

(расшифровка)
●​ включить дополнительные коды видов экономической деятельности по ОКВЭД: __

(расшифровка)
2. Уполномочить (наименование должности и ФИО нового руководителя Организации)
представлять интересы Организации в (наименование территориального управления
Министерства юстиции по региону).

Единственный учредитель       ______________________/ ФИО